[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	24.10.2011
	г. Красноярск
	№
	36/107

Об итогах конкурса среди учащихся старших классов

общеобразовательных учреждений города Красноярска

на лучшее сочинение, посвященное 15 – летию избирательной системы города Красноярска
Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Л.П. Быковой о решении Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса среди учащихся старших классов общеобразовательных учреждений города Красноярска на лучшее сочинение, посвященное 15 – летию избирательной системы города Красноярска, в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 20 июля 2011 года № 33/100  «О  конкурсе среди учащихся старших классов

общеобразовательных учреждений города Красноярскана лучшее сочинение, посвященное 15 – летию избирательной системы города Красноярска» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1.  Присудить:

I место - Васильеву Виктору, ученику 11а класса средней общеобразовательной школы № 16 (тема сочинения «Я свободен в своем выборе, значит, отвечаю за него»).
II место – Рачук Дарье, ученице 9а класса средней общеобразовательной школы № 94  (тема сочинения «Я- будущий избиратель»).

III место – Мезенцевой Дарье, ученице 11б класса общеобразовательного учреждения лицей № 1 (тема сочинения «Выборы в Красноярске: прошлое и настоящее»).

Победителям  вручить ценные подарки и Дипломы.
2. За  полное и интересное раскрытие темы сочинения отметить поощрительными призами с вручением Дипломов:

Колесникова Олега, ученика 9а класса, средней общеобразовательной школы № 34 (тема сочинения: «Мое письмо депутату Красноярского городского Совета депутатов»).

Назарову Софью, ученицу 9а класса общеобразовательного учреждения Гимназия № 2 (тема сочинения: «Мое письмо депутату»).

Петрову Ксению, ученицу 10 класса, средней общеобразовательной школы № 108 (тема сочинения: «Если бы я был Главой города Красноярска»).

Чемис Евгению, ученицу 11а класса средней общеобразовательной школы № 138 (тема сочинения: «Зачем нужны выборы»).
3. За активное участие в конкурсе вручить Дипломы:

Анисимову Александру, ученику 11а класса средней общеобразовательной школы № 121;

Арефьевой Надежде, ученице 11б класса средней общеобразовательной школы № 44;

Бойцивой Татьяне, ученице 11а класса средней общеобразовательной школы № 138;

Гасанову Андрею, ученику 9в класса средней общеобразовательной школы № 86 имени М.Ф. Стригина;

Евдокименко Дарье, ученице 9в класса общеобразовательного учреждения гимназия № 16;

Игнатовской Надежде, ученице 11э класса общеобразовательного учреждения гимназия № 10;

Колобановой Надежде, ученице 11а класса средней общеобразовательной школы № 134;

Наделяеву Александру, ученику 11б класса средней общеобразовательной школы № 23;

Седельниковой Елизавете, ученице средней общеобразовательной школы № 1 имени В.И. Сурикова;

Сквозняковой Татьяне, ученице 11а класса общеобразовательного учреждения гимназия № 2;

Слаковой Марии, ученице 11а класса общеобразовательного учреждения гимназия № 3;

Справцевой Ольге, ученице 10а класса средней общеобразовательной школы № 12.

4.  Вручить Благодарственные письма Избирательной комиссии города Красноярска и премии  в размере одной тысячи рублей:

Жестовской Елене Геннадьевне, учителю русского языка и литературы средней общеобразовательной школы № 16;

Калебиной Анастасии Аркадьевне, учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 94;
Отливниковой Ирине Петровне, учителю обществознания и права общеобразовательного учреждения лицей № 1.

5. Вручить Благодарственные письма Избирательной комиссии города Красноярска:

Бегуновой Анне Владимировне, учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 138;

Блошко Анне Анатольевне учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 23;

Болдовской Татьяне Николаевне, учителю русского языка и литературы общеобразовательного учреждения гимназия № 16;

Бондаренко Римме Константиновне, учителю общеобразовательного учреждения гимназия № 2;

Вельмишевой Елене Александровне учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 134;

Гринь Наталье Владимировне, учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 34;

Дементьеву Александру Петровичу, учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 12;

Карповой Людмиле Викторовне, учителю русского языка и литературы средней общеобразовательной школы № 86 имени М.Ф. Стригина;

Кашпаровой Нине Михайловне, учителю русского языка и литературы общеобразовательного учреждения гимназия № 3;

Макаренко Варваре Михайловне учителю русского языка и литературы общеобразовательного учреждения гимназия № 10;

Мельниковой Софье Александровне, учителю истории и обществознания общеобразовательного учреждения гимназия № 10;

Моховикову Юрию Александровичу, учителю общеобразовательного учреждения гимназия № 2;

Пастушок Нине Владимировне учителю русского языка и литературы средней общеобразовательной школы № 1 имени В.И. Сурикова;

Плавко Марине Викторовне учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 121;

Сейфаддиновой Марине Геннадьевне, учителю предмета «Основы регионального развития» средней общеобразовательной школы № 108;

Усякиной Наталье Борисовне, учителю истории и обществознания средней общеобразовательной школы № 44.
6. Церемонию награждения участников конкурса провести 28 октября 2011 года.

Председатель комиссии                                 Лисовская А.Г.

Секретарь комиссии                                       Быкова Л.П.
36_107 об итогах конк соч